
UBND HUYỆN CỦ CHI 

TRƯỜNG THCS TÂN THẠNH TÂY 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 
 

Số:  171/QĐ-THCSTTT 

 

Củ Chi, ngày 15 tháng  7 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn ban phòng, chống tham nhũng, lãng phí năm 2024 

 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TÂN THẠNH TÂY 

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng năm 2018, Nghị định số 

59/2019/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2019 của Chính phủ quy dịnh chi tiết một 

sô điêu và biện pháp thi hành Luật Phòng, chông tham nhũng; 

 Căn cứ chương trình phòng, chống tham nhũng, tiêu cực năm 2024 của 

Ban Chi đạo Phòng, chống tham nhũng, tiêu cực Thành phố Hồ Chí Minh;  

Căn cú kế hoạch số 2412/KH-UBND ngày 04 tháng 5 năm 2024 của Ủy 

ban nhân dân (UBND) Thành phố về thực hiện công tác phòng, chống tham 

nhũng, tiêu cực năm 2024; 

Căn cứ kế hoạch số 4062/KH-UBND ngày  16 / 5 /2024 của Uy ban nhân 

dân huyện Củ Chi về Kế hoạch Công tác phòng, chống tham nhũng lãng phí, 

tiêu cực năm 2024; 

Căn cứ kế hoạch số 206-KH/THCS TTT ngày 4 tháng 9 năm 2024 về kế hoạch 

giáo dục năm học 2024 - 2024 của trường THCS Tân Thạnh Tây; 

Theo đề nghị của Ban thanh tra nhân dân và năng lực công tác của công 

chức, viên chức, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban phòng, chống tham nhũng, lãng phí năm 2024 

trường THCS Tân Thạnh Tây. Gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo. 

Điều 2. Ban phòng, chống tham nhũng, lãng phí có nhiệm vụ nhiệm vụ, 

quyền hạn thực hiện theo điều lệ trường THCS. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Các ông(bà) có tên ở điều I chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Ban giám hiệu; 

- Lưu: VT. 



DANH SÁCH 

Các thành viên trong ban Phòng, chống tham nhũng, lãng phí năm 2024 

(Ban hành theo Quyết định số:      /QĐ-THCSTTT, ngày   tháng    năm 2024 
của Hiệu trưởng Trường THCS Tân Thạnh Tây ) 

 

 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Ông Phạm Hữu Lâm -Hiệu trưởng Trưởng ban 

2 Ông Đặng Thành Trung -Phó hiệu trưởng Phó trưởng ban 

3 Ông Nguyễn Minh Trung -Chủ tịch công đoàn Thư ký 

4 Bà Nguyễn Thị Ngọc Huyền -Tổng phụ trách đội Thành viên 

5 Bà Dương Thị Minh Liêm -Trưởng ban thanh tra ND Thành viên 

6 Bà Nguyễn Thị Thu Thảo -Tổ trưởng tổ KHXH Thành viên 

7 Ông Trần Văn Hảo -Tổ trưởng tổ KHTN Thành viên 

8 Ông Lý Thanh Quang -Tổ trưởng tổ Văn phòng Thành viên 

9 Bà Đỗ Thị Hiền Nhi -Tổ trưởng tổ NN Thành viên 

10 Ông Nguyễn Văn Trí -Tổ trưởng tổ Toán - Tin Thành viên 

11 Bà Hồ Thị Thanh Châu -Tổ trưởng tổ Văn Thành viên 

Danh sách này gồm 11 người 


